DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CHEGA DE "FIU-FIU":
DESCONSTRUINDO A NORMALIZAÇÃO DO ASSÉDIO NAS RUAS, E A
OBJETIFICAÇÃO DOS CORPOS FEMININOS NO ESTÁGIO SUPERVISIONADO. de
autoria de DHÉBORA LETÍCIA DINIZ BRAGA, RUTE CUNHA DE FARIAS, foi publicado
nos Anais VII ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49585

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49585